(1) Pedro de Urrea se llamaba un obispo gerundense que goberné esta se-
de desde 1325 a 1328, siendo trasladado 4 la de Huesca. Seria el mismo este
prelado ascendido después 6 tan sélo un homénimo suyo?... Nos inclinamos 4
esta tltima opinién.

(2) Dice el documento textualmente copiado lo que sigue:

«Johannes margarit etc. Vicarius ete. Vniversis xristi fidelibus per Civita-
tem et diocessim Gerundensem ubilibet constitutis. Salutem in domino ihesu

.xristo et bonis semper operibus habundare. Salutem in domino ihesu xristo:
Virgo venustissima omnium virtutum floribus insignita. virgo dei genitrix glo-
riosa cuiug pulchritudinem sol et luna mirantur, culusque prectbus adjuvatur
populus xristianus florem preciosissimum inmarcesibilem et éternum dominum
thesum xristum ineffabili spiritus sancti gracia cooperantur perduxit, ob cuius
reverenciam loca eiusdem virginis vocabulo insignita sunt a xristi fidelibus me-
rito veneranda, ut eius piis adjuta suffragiis eterne retribucionis premia conse-
qu: mereantur, huic est quod nos harum serie vobis attestamur. Quod Reveren-
dissimus In xristo patre et dominus domnus Petrus miseracione divina Sancte
Terrachonensis ecclesie Archiepiscopus dudum in Civitate Gerunde personali-
ter residens ad humilem supplicacionem nonnullorum xristi fidelium vicinorum
portalis olim dicti vulgariter de la preso, in quo noviter per ipsos ipsius por-
talis devotos vicinos fuit fabricatum quoddam oratorium ad honorem ipsius de;
genitricis Marie sub vocabulo de nostra dona de misericordia—omnibus vero
penitentibus et conffessis qui singulis diebus quatuor precipuarem festivitatum
anni Nathalis scilicet Resurreccionis domini, pentecostes et assurnpciun:i-s bea-
te Max:ie et aliorum festivitatum ipsius dei genitricis Marie, necnon festivitatum
ascensionis domini et omnium sanctorum et beatorum Johannis baptiste et pe-
tri et pauli dictum oratorium causa devocionis visitaverint, et alias ad Jumina-
riam et alia ornamenta eiusdem oratorii necesaria manus suas porrexerint ad-
jutrices pro qualibet vice octuaginta dies de injunctis eis penitenciis auctoritate
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Suponemos, pues, que en virtud de la construccion del nuevo
oratorio iria decayendo la preferencia por el patron antiguo de la
calle y mas, teniendo en cuenta la concesién de indulgencias que 4
la 1magen de Nostra Dona de éMisericordia concediera el Metro-
politano. Una duda podria seguirse ahora acerca de la verdadera
denominacion de la excelsa Patrona de la calle de la Forsa que ha
venido a serlo de hecho, pero es tan comprensiva y lata la palabra
misericordia, que ignorando los vecinos tal vez la primitiva advo-
cac16n, facilmente pudieron alterar la letra atinque no el espiritu.